
A.Ņetjosins 67770497 

 
 
 

REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PAŠVALDĪBU LIETU 
MINISTRIJAS KOORDINĀCIJAS PADOMES 

 
 

L Ē M U M S  
 
 
30.12.2010. Nr. 5 
 
Par projekta ideju apstiprināšanu 
 
 Pamatojoties uz Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 
2010.gada 8.septembra nolikuma Nr.2-03/4 „Koordinācijas padomes nolikums” 
20.4.apakšpunktu par lēmuma pieņemšanu rakstiskas procedūras veidā, 
Koordinācijas padome nolemj: 
 

1. apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekta ideju „Krustpils 
kultūras nama renovācija”; 

2. apstiprināt Daugavpils pilsētas Domes projekta ideju „Daugavpils 
Rotko Mākslas centra ēkas rekonstrukcija un pieguļošās teritorijas 
labiekārtošana”. 

 

 
 
 
 
 
 
 
  
Koordinācijas padomes vadītājs ,  
Valsts sekretāra vietnieks,        A.Kužnieks 
Atbildīgās iestādes vadītājs                
 


